
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

430,464 430,464提 存 登 記 儲 金

748,350 748,350 542,556 542,556

247,990 247,990

79,487 79,487

118,540 118,540

79,487 79,487

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

233,269

4,071,400

352,880

83,601

642,020

2,781,560

－

233,269

4,071,400

352,880

83,601

642,020

2,781,560

－

209,944

3,664,261

352,880

83,601

644,990

2,781,560

－

209,944

3,664,261

352,880

83,601

644,990

2,781,560

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

9,240,557 9,240,557 8,477,819 8,477,819合 計

中華民國110年 1月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

388,083 388,083提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費3,430元

－ －

49,644 49,644

－ －

49,644 49,644

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

191,095

3,689,736

273,280

32,282

361,640

1,428,400

－

191,095

3,689,736

273,280

32,282

361,640

1,428,400

－

171,986

3,320,762

273,280

32,282

364,610

1,428,400

－

171,986

3,320,762

273,280

32,282

364,610

1,428,400

－

退費1,457元

退費7,934元

退費3,440元

退費2,890元

退費114,200元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

6,026,077 6,026,077 5,640,964 5,640,964合 計

中華民國110年 1月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

16,308 16,308提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

15,260 15,260

－ －

15,260 15,260

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

5,426

157,668

35,440

8,274

50,905

835,560

－

5,426

157,668

35,440

8,274

50,905

835,560

－

4,884

141,902

35,440

8,274

50,905

835,560

－

4,884

141,902

35,440

8,274

50,905

835,560

－

本月退240元

本月退1,600元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

1,108,533 1,108,533 1,092,225 1,092,225合 計

中華民國110年 1月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年 2月17日 08:11:22 印製中華民國110年 2月17日 08:11:22 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

26,073 26,073提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

14,583 14,583

－ －

14,583 14,583

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

36,748

223,996

44,160

43,045

229,475

517,600

－

36,748

223,996

44,160

43,045

229,475

517,600

－

33,074

201,597

44,160

43,045

229,475

517,600

－

33,074

201,597

44,160

43,045

229,475

517,600

－

退            80

退           108

退            40

退         44000

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

1,109,607 1,109,607 1,083,534 1,083,534合 計

中華民國110年 1月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


