公	開	類
Ħ		扣

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣徵解地政規費

中華民國110年 1月

單位:新台幣元

	徵收	徴 收 數 解 庫 數		平位·利百市儿	
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	9,240,557	9,240,557	8,477,819	8,477,819	
土地法第65條登記費	233,269	233,269	209,944	209,944	
土地法第76條登記費	4,071,400	4,071,400	3,664,261	3,664,261	
書狀費	352,880	352,880	352,880	352,880	
	83,601	83,601	83,601	83,601	
地籍圖冊閱覽抄錄費	642,020	642,020	644,990	644,990	
複丈費及建物測量費	2,781,560	2,781,560	2,781,560	2,781,560	
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電 傳 資 訊	247,990	247,990	118,540	118,540	
電子 謄本	748,350	748,350	542,556	542,556	
	79,487	79,487	79,487	79,487	
提存登記储金	430,464	430,464	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註		

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國110年 1月

單位:新台幣元

			10 1 17		平位·利吕市儿
	数 收 數		解 庫 數		
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合 計	6,026,077	6,026,077	5,640,964	5,640,964	
土地法第65條登記費	191,095	191,095	171,986	171,986	退費1,457元
土地法第76條登記費	3,689,736	3,689,736	3,320,762	3,320,762	退費7,934元
書	273,280	273,280	273,280	273,280	退費3,440元
登 記 罰 鍰	32,282	32,282	32,282	32,282	
地籍圖冊閱覽抄錄費	361,640	361,640	364,610	364,610	退費2,890元
複丈費及建物測量費	1,428,400	1,428,400	1,428,400	1,428,400	退費114,200元
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 他	49,644	49,644	49,644	49,644	退費3,430元
	388,083 388,083	储满五年之登記储金	_		
V 14 22 10 104 25	200,002		儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國110年 1月

單位:新台幣元

徵 收	數	解	車 數	
本 月	本年累計	本 月	本年累計	- 備 註
1,108,533	1,108,533	1,092,225	1,092,225	
5,426	5,426	4,884	4,884	
157,668	157,668	141,902	141,902	
35,440	35,440	35,440	35,440	本月退240元
8,274	8,274	8,274	8,274	
50,905	50,905	50,905	50,905	
835,560	835,560	835,560	835,560	本月退1,600元
_	_	_	_	
_	_	_	_	
_	_	_	_	
15,260	15,260	15,260	15,260	
16,308	16,308	儲滿五年之登記儲金	_	
,		儲滿五年之登記儲金-備註		
_	_			
	本月 1,108,533 5,426 157,668 35,440 8,274 50,905 835,560 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	本月 本年累計 1,108,533 1,108,533 5,426 5,426 157,668 157,668 35,440 8,274 8,274 8,274 50,905 835,560 835,560 15,260 16,308 1,108,533 1,108,533 1,108,533	本月 本年累計 本月 1,108,533 1,092,225 5,426 5,426 4,884 157,668 157,668 141,902 35,440 35,440 35,440 8,274 8,274 8,274 50,905 50,905 50,905 835,560 835,560 835,560	本月 本年累計 本月 本年累計 1,108,533 1,108,533 1,092,225 1,092,225 5,426 5,426 4,884 4,884 157,668 157,668 141,902 141,902 35,440 35,440 35,440 35,440 8,274 8,274 8,274 8,274 50,905 50,905 50,905 50,905 835,560 835,560 835,560 835,560

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國110年 1月

單位:新台幣元

		1 1	NB1109 171			単位・新台幣元
	数 收 數		解 庫 數]	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備	註
合 計	1,109,607	1,109,607	1,083,534	1,083,534		
土地法第65條登記費	36,748	36,748	33,074	33,074		
土地法第76條登記費	223,996	223,996	201,597	201,597		
書	44,160	44,160	44,160	44,160	退 80	
登 記 罰 鍰	43,045	43,045	43,045	43,045	退 108	
地籍圖冊閱覽抄錄費	229,475	229,475	229,475	229,475	退 40	
複丈費及建物測量費	517,600	517,600	517,600	517,600	退 44000	
地目變更勘查費	_		_			
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_		_			
其 他	14,583	14,583	14,583	14,583		
	26,073	26,073	儲滿五年之登記儲金	_		
	,		儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註			
			提用登記儲金一備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長